Capitulum Branscei visa et considerata Civitate Clana et non compa-  
rentium contra iura canonici et Partis Altorum affectioni ac conten-  
tis propositionibus in hunc decessit quatenus Civitati eidem Altoni  
penna quingentana marcarum Polonicarum Decretum antea inter-  
posito solvat sub pena Canonis pmissis interpositis.

Mojkowski

LUCRUM

Super Civitatem litteralem Caserem Capite Branscei ten-  
tis huius Franciscus Joannes in Notion Lesnowolski Branscei  
Capitaneus Tibi nati matris Joannis Thyski Regis ex iuris bonis  
tuis vigore Regio et nra Capiti auctoritate mandamus ut coram  
officio nro in Senis Auditorum ac causarum officio Capitanealis  
Caserem Branscei fena secunda post datam pmissis Civitas prius  
et pmissis in Curia Branscei celebranda personaliter et petente com-  
pareas ad instantiam nris seipsum Filius Joannis Mojkowski qui  
te citat ideo quia tu in contrarium iurium et libertatum Regni quibus  
Belonia in palatinatu Podlascis sunt sublata ausus es in via libera  
bonorum Thyski mala sitam parati pecunia octodecim floren Poloni  
affirmari valoris decem floren Polonicarum in vim cuiusdam iniusti-  
et iniustitiae Belonei recipere et extorquere prout defacto recepisti  
et extorristi per quod in penam mille marcarum Poloni succubui-  
sti ad quam super te decernendum una cum restitutione exacti Belo-  
nei Civitatis Tuatris responsurus Dat in Curia Regis Branscei  
fena secunda post festum s. Luca Evangeliste proximo ad Diu mille-  
simo sexcentesimo quinquagesimo primo Civitas Civitatis pmissis  
Copiam sigillatam nris Regni Gratias providus Palazar Pistonovi  
et una integra ante terminum pmissis septimana in bonis Civitatis pro-  
pmissis possidisse et publicasse recognovit Pars profata Altona Civitate  
superius nominata pariter ad officium pmissis Caserem Capite Branscei  
per nram Regis Gratiam nram Benedicum Pysyastri ter et obra-  
vum canonis forma Civibus quatuor Clana et non contentem  
in Curia sua pro toto ex Regis ordine ac admissione officio pmissis Ju-  
ditri condempnatis ad officium pmissis Caserem Capite Branscei visa et  
considerata Civitate Clana et non contentem contumacia et inen-  
tate iura canonici et Partis Altorum affectioni ac contentem Civitatis in  
hunc decessit quatenus Civitas Altoni prefata bona realia  
reinductura cum pacifica possessione per nram Regis Gratiam et nris  
duos officio acceptanda det et admittat in admissis non procedat  
sub vadis Capiti centum viginti maris Poloni pmissis interposito.